CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃOPARA OS VEREADORES DESTA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO RIO PRETO, CUJO TEMA É “CURSO 
COMPLETO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS – LEGISLAÇÃO, 
PRÁTICA E JURISPRUDÊNCIA (MÓDULO IV)” 

Vigência: 02 meses 
Valor total do Contrato: R$ 2.970,00 (DOIS MIL, NOVECENTOS E SETENTA REAIS) 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:  

011101.031.0001.2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS 
33390390 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
FICHA 06